气防车 程力威牌 CLW5040XXHCDP 1 ￥426000 ￥426000.0000
吸附棉，垫（气防车） 杰苏瑞 BH-OP100 4 ￥140 ￥560.0000
集污袋（气防车） 杰苏瑞 JSY-250L 10 ￥95 ￥950.0000

强酸，碱洗消剂（气防车） 杰苏瑞 JSY-100MLD 10 ￥280 ￥2800.0000
强酸，碱洗消器（气防车） 杰苏瑞 JSY-5L 2 ￥13000 ￥26000.0000
洗消粉（气防车） 鸿盾 SX-XXF 50 ￥120 ￥6000.0000
代理服务费 / 1 ￥18722 ￥18722.0000

合计 ￥1230168 （人民币大写）: 壹佰贰拾叁万零壹佰陆拾捌元整

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

是 
     标的名称：  
     关键部件：     品牌：     型号：  
  否

(注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可
靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

[...]

是否涉及环境标志产品：

是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

强制采购  优先采购

否

是否涉及绿色产品：

是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

强制采购  优先采购

否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试
行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：
   是  否  不涉及

二、合同金额

（1）合同金额小写：1230168

大写：壹佰贰拾叁万零壹佰陆拾捌元整

分包金额（如有）小写：

大写：

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）： 分期付款

付款期数： 二期

期
数

支付条件
计划支付
时间

支付比例
(%) 支付金额(元)

1 货物全部验收合格并提供全额发票后30日内，甲方向乙方支付人民币1193262.96元，大写壹佰壹拾玖
万叁仟贰佰陆拾贰元玖角陆分整；

2025-
12-31 97% 1193262.96

元

2 剩余36905.04元，大写叁万陆仟玖佰零伍元零肆分整，作为质保金，质保期满无质量问题后15日内一
次性付清。

2028-
12-31 3% 36905.04元

三、合同履行

（1）起始日期：2025年11月21日，完成日期：2025年12月21日

（2）履约地点：内蒙古鄂尔多斯鄂托克前旗上海庙镇

（3）履约担保：是否收取履约保证金： 是 否

收取履约保证金形式：
   收取履约保证金金额：
   履约担保期限：

（4）分期履行要求：第一期为截至合同到期货物全部验收合格后，达到支付条件支付合同金额的97%；第二期为3年后，所

[...]

小时内响应，4小时内到场维修，24小时内解决问题；质保

期内免费提供维修、更换零部件服务（人为损坏除外）。质

保期内乙方未履行售后服务义务的，甲方有权扣除相应质保

金用于第三方维修，不足部分由乙方补足。

货物质量缺陷响应时间 无

其他应当保密的信息 无

合同价款支付时间

（一）付款时间及付款金额：2025年12月31日前支付合

同总额的97%，即人民币1193262.96元，大写壹佰壹拾

玖万叁仟贰佰陆拾贰元玖角陆分整，质保期满后，2028年

12月31日前支付合同剩余3%，即人民币36905.04元，大

写叁万陆仟玖佰零伍元零肆分整。（二）付款条件：货物全

部验收合格并提供全额发票后30日内，甲方向乙方支付人

民币1193262.96元，大写壹佰壹拾玖万叁仟贰佰陆拾贰

元玖角陆分整；剩余36905.04元，大写叁万陆仟玖佰零伍

元零肆分整，作为质保金，质保期满无质量问题后15日内

一次性付清。（三）乙方账户信息乙方名称：鄂尔多斯市蓝

航劳务服务有限公司开户银行：内蒙古鄂托克前旗农村商业

银行股份有限公司敖镇支行银行账号： 8002601220000

000014033

履约保证金不予退还的情形 无

履约保证金退还时间及逾期退还的违约金 无

-第14页-

运行监督、维修期限 见质保期约定

货物回收的约定 无

乙方提供的其他服务 无

修理、重作、更换相关具体规定 见售后承诺

迟延交货赔偿费 见乙方承担的其他义务和责任